

Instituția de învățământ superior: ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE

Facultatea: Relații Economice Internaționale.

Departamentul: Relații Economice Internaționale

Poz. Postului: 79

Disciplina(ele) postului: Diplomatie publică, Leadership în context internațional, Operațiuni de comerț exterior în context global și digital, Practica de specialitate, Practici de negociere internațională, Tehnici de negociere în comerțul exterior

Domeniul: Economie și Afaceri Internaționale

**Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru ocuparea postului
de LECTOR UNIVERSITAR,**
publicat în Monitorul Oficial al României, partea a III-a, nr. 391 din 27.04.2022

Candidat ALEXOAEI (NEGREA) ALINA PETRONELA Data nașterii: 28.06.1987

Funcția actuală: Asistent universitar Data numirii în funcția actuală: februarie 2016

Instituția: ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE

1. Studiile universitare de licență

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea Al. I. Cuza Iași, Facultatea de Economie și Administrarea Afacerilor	Economie și Afaceri Internaționale	2006-2009	Licențiat în științe economice

2. Studiile universitare de masterat

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și programul de masterat absolvit	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea Al. I. Cuza Iași, Afaceri Internaționale și Strategii Interculturale	Economie	2009-2011	Master în economie

3. Studiile de doctorat

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Academia de Studii Economice	Economie și Afaceri Internaționale	2011-2015	doctor

4. Studii și burse doctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

Nr.crt.	Țara / instituția	Domeniul	Perioada	Tipul de bursă
1.	-	-	-	-

5. Grade didactice / profesionale

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul / postul didactic sau gradul profesional
1.	Academia de Studii Economice	Economie și Afaceri Internaționale	2016-prezent	Asistent universitar dr.

6. Îndeplinirea obligatorie, în conformitate cu Anexa 1 la Metodologia de concurs, a cerințelor pentru obținerea calificativului FOARTE BINE.

A.2.1.1 **Minimum 2** articole care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicate într-o revistă cotate ISI Web of Knowledge în domeniul Social Science & Science cu factor de impact nenul, articol prezent în ISI Web of Knowledge

1. **Alexoaei, A.P., Robu, R.G., Cojanu, V., Miron, D., and Holobiuc, A.M., 2022.** Good Practices in Reforming the Common Agricultural Policy to Support the European Green Deal – A Perspective on the Consumption of Pesticides and Fertilizers. *Amfiteatru Economic*, 24(60), pp. 525-545, <https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolRO.aspx?CodArticol=3115>

2. **Alexoaei, Alina Petronela;** Cojanu, Valentin; Coman, Cristiana-Ioana, On Sustainable Consumption: The Implications of Trade in Virtual Water for the EU's Food Security, Sustainability, 2021, 13 (1), 11952, DOI10.3390/su132111952, <https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000719481600001>

3. Orîndaru, A., Popescu, M. F., **Alexoaei, A. P.**, Căescu, Ș. C., Florescu, M. S., Orzan, A. O., *Tourism in a Post-COVID-19 Era: Sustainable Strategies for Industry's Recovery*, Sustainability, 13(12), 6781,2021, ISSN: 2071-1050 <https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000666562200001>

A.2.1.2 **Minimum 5 articole** care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicat într-o revistă indexată în cel puțin 2 din bazele de date internaționale recunoscute

1. Alina Petronela Alexoaei , Valentin Cojanu, <i>Negotiating the Transatlantic Deal: the Case of Domestic Constraints</i> , Romanian Journal of European Affairs, Vol. 18, No. 2, pp. 94-112, December 2018, https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000451574000006
2. Alina Petronela Negrea , Valentin Cojanu, <i>Demand for Romanian automotive products in the global value chain</i> , Eastern Journal of European Studies, Vol. 6, pp. 111-122, 2015, ISSN 2068-6633, https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000360142800006
3. Alina Petronela Alexoaei , <i>The relevance of national competitiveness for the entrepreneurial environment</i> , Romanian Economic Journal, Year XXIII no. 77, pp 64-76, September 2020, ISSN 2286-2056, http://www.rejournal.eu/sites/rejournal.versatech.ro/files/articole/2020-09-30/3615/yalexoeialina.pdf
4. Raluca Robu, Alina Petronela Alexoaei , <i>Challenges and Opportunities for Improving Growth in the Information Technology Services Sector in Romania</i> , International Journal of Business and Social Science, Vol. 10 , No. 9, pp 1-8, September 2019, https://www.researchgate.net/profile/Raluca-Robu-Popescu/publication/337326951_Challenges_and_Opportunities_for_Improving_Growth_in_the_Information_Technology_Services_Sector_in_Romania/links/5f5b3912a6fdcc1164095023/Challenges-and-Opportunities-for-Improving-Growth-in-the-Information-Technology-Services-Sector-in-Romania.pdf
5. Alina Petronela Alexoaei , Valentin Cojanu, <i>Negotiating the Transatlantic deal: focus on the EU's domestic constraints</i> , CES Working Papers, volume IX(3), pp 233-254, 2017, https://www.proquest.com/docview/1962593422/fulltextPDF/47D2F6128FE547D3PQ/1?accountid=50247

A.2.1.3 **Minimum 3 articole** / studii publicate în volumele conferințelor indexate ISI Proceedings sau internaționale desfășurate în țară sau străinătate (cu ISSN sau ISBN)

Autori	Conferinta	Titlu lucrare	Link
Alina Petronela Alexoaei , Raluca Georgiana Robu,	Proceedings of the 14th Economics & Finance Conference, 28-29 septembrie 2020, Lisabona, Portugalia, ISSN 2336-6044, Pp 11-20, DOI10.20472/EFC.2020.014.002	<i>Eco-inclusive entrepreneurship: Addressing climate change through technological innovation. The case of clean-tech industry</i>	https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000730836900002
Alina Petronela Alexoaei , Raluca Georgiana Robu,	Proceedings of 12th International Conference on Business Excellence, 2018, vol 12 (1), pp 34-44, ISI Web of Scienc	A theoretical review on the structural convergence issue and the relation to economic development in integration areas	https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000442804800005
Alina Petronela Negrea	International Conference on Business Excellence, the 7th Edition, 2012, pp.35-39	What about structural convergence?	https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000317437100008

7. Realizări profesional-științifice

A.1. Cărți și capitole/studii în cărți, materiale didactice de specialitate sau volume colective cu ISBN

A1.1. Cursuri universitare publicate, în calitate de unic autor sau co-autor, în domeniul disciplinelor postului ocupat, în edituri naționale sau internaționale de prestigiu – Nu este cazul

A.1.2. Studiu/capitol într-o carte de specialitate, volum colecti (colecție de studii independente pe o anumită tematică)

Descriere element <i>i</i>	Punctaj element <i>p_i</i>	Pondere aferentă <i>k_i</i>	Punctaj obținut <i>p_i * k_i</i>
Gheorghe Hurduzeu (Editor), Luminița Nicolescu (Editor), <i>Relații Economice Internaționale-Teorii, strategii, instrumente și studii de caz</i> , Editura ASE, pp. 110-117, 2017, total: 699 pg., contribuție: 8 pg., Print-ISBN-13: 978-606-34-0222-7, https://www.cceol.com/search/viewpdf?id=967902	6	0.011	0.06

TOTAL A1 = A1.1. + A1.2. = 0.06

A2.1 Articole care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicate de candidat ca autor sau coautor, în reviste cotate ISI sau BDI

A.2.1.1 Articol care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicat într-o revistă cotate ISI Web of Knowledge în domeniul Social Science & Science cu factor de impact nenul, articol prezent în ISI Web of Knowledge

A.2.1.2 Articol care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicat într-o revistă indexată decel puțin 2 din bazele de date internaționale recunoscute

A.2.1.3 Articole / studii publicate în volumele conferințelor indexate ISI Proceedings sau internaționale desfășurate în țară sau străinătate (cu ISSN sau ISBN)

Subcategorie	Denumire articol	Punctaj obținut de candidat	Punctaj acordat (p _i)	Număr autori (a _i)	Factor de impact
A.2.1.1	Alexoaei, A.P. , Robu, R.G., Cojanu, V. , Miron, D., and Holobiuc, A.M., 2022. Good Practices in Reforming the Common Agricultural Policy to Support the European Green Deal – A Perspective on the Consumption of Pesticides and Fertilizers. <i>Amfiteatru Economic</i> , 24(60), pp. 525-545, https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolRO.aspx?CodArticol=3115	1.6	8	5	AIS = 0,169; Q2;
A.2.1.1	Alexoaei, Alina Petronela ; Cojanu, Valentin; Coman, Cristiana-Ioana, On Sustainable Consumption: The Implications of Trade in Virtual Water for the EU's Food Security, Sustainability, 2021, 13 (1), 11952, DOI10.3390/su132111952, https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000719481600001	2.66	8	3	3.473 (Q3)
A.2.1.1	Orîndaru, A., Popescu, M. F., Alexoaei, A. P. , Căescu, Ș. C., Florescu, M. S., Orzan, A. O., <i>Tourism in a Post-COVID-19 Era: Sustainable Strategies for Industry's Recovery</i> , Sustainability, 13(12), 6781,2021, ISSN: 2071-1050 https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000666562200001	1.33	8	6	3.473 (Q3)
A.2.1.1	Alina Petronela Alexoaei , Valentin Cojanu, <i>Negotiating the Transatlantic Deal: the Case of Domestic Constraints</i> , Romanian	4	8	2	

	Journal of European Affairs, Vol. 18, No. 2, pp. 94-112, December 2018, https://www-webofscience-com.am.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000451574000006				
A.2.1.1	Alina Petronela Negrea , Valentin Cojanu, <i>Demand for Romanian automotive products in the global value chain</i> , Eastern Journal of European Studies, Vol. 6, pp. 111-122, 2015, ISSN 2068-6633, https://www-webofscience-com.am.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000360142800006	4	8	2	
A.2.1.2	Alina Petronela Alexoaei , <i>The relevance of national competitiveness for the entrepreneurial environment</i> , Romanian Economic Journal, Year XXIII no. 77, pp 64-76, September 2020, ISSN 2286-2056, http://www.rejournal.eu/sites/rejournal.versatech.ro/files/articol/e/2020-09-30/3615/yalexoaeialina.pdf	3	3	1	
A.2.1.2	Raluca Robu, Alina Petronela Alexoaei , <i>Challenges and Opportunities for Improving Growth in the Information Technology Services Sector in Romania</i> , International Journal of Business and Social Science, Vol. 10 , No. 9, pp 1-8, September 2019, https://www.researchgate.net/profile/Raluca-Robu-Popescu/publication/337326951_Challenges_and_Opportunities_for_Improving_Growth_in_the_Information_Technology_Services_Sector_in_Romania/links/5f5b3912a6fdcc1164095023/Challenges-and-Opportunities-for-Improving-Growth-in-the-Information-Technology-Services-Sector-in-Romania.pdf	1.5	3	2	
A.2.1.2	Paul Andreea, Cojanu Valentin, Alina Alexoaei , Adriana Davidescu, Raluca Robu, Anca Tamaş, <i>Competitivitatea economiei României</i> . CCREI WP, Issue 10, pp 1-56, 2019, ISSN 2285-2700, ISSN-L 2285-2700, https://www.ceeol.com/search/viewpdf?id=918451	0.6	3	5	
A.2.1.2	Alina Petronela Alexoaei , Valentin Cojanu, <i>Negotiating the Transatlantic deal: focus on the EU's domestic constraints</i> , CES Working Papers, volume IX(3), pp 233-254, 2017, https://www.proquest.com/docview/1962593422/fulltextPDF/47D2F6128FE547D3PQ/1?accountid=50247	1.5	3	2	
A.2.1.2	Alina Petronela Negrea , Valentin Cojanu, <i>Innovation as Entrepreneurial Driver in the Romanian Automotive Industry</i> , Journal of Economics, Business and Management (JOEBM), Vol.4(1), pp 58-64, 2016, ISSN 2301-3567, http://www.joebm.com/vol4/367-B030.pdf	1.5	3	2	
A.2.1.2	Alina Petronela Negrea , <i>New approaches to export competitiveness</i> , SEA-Practical Application of Science, Volume III, Issue 1 (7) /PART II, pp. 415-422, 2015, ISSN- I: 2360-2554, https://www.ceeol.com/search/viewpdf?id=756584	3	3	1	
A.2.1.2	Alina Petronela Negrea , Valentin Cojanu, <i>Innovation in the European value chain: the case of the Romanian automotive industry</i> , CES Working Papers, Vol VII, Issue 1, mai 2015, pp.	1.5	3	2	

	131- 151, 2015, ISSN: 2067 – 7693, https://www.cceol.com/search/viewpdf?id=278830				
A.2.1.2	Alina Petronela Negrea , Valentin COJANU, <i>The Dynamics Of Romanias Competitive Position On Export Markets (2001-2011)</i> , Management & Marketing, Economic Publishing House, vol. 8 (Special-I), pp. 247-254, October 2013, ISSN 2069–8887, https://ideas.repec.org/a/eph/journal/v8y2013ispecial-issuep247-254.html	1.5	3	2	
A.2.1.2	Alina Petronela Negrea , Valentin Cojanu, <i>Supporting regional competitiveness through innovation. Case study: Sud Muntenia</i> , Journal of International Studies , Vol. 6, No 1, 2013, pp. 51-58, 2013, ISSN: 2306-3483 (Online), https://www.jojs.eu/files/Vol_6_1_Petronela.pdf	1.5	3	2	
A.2.1.2	Alina Petronela Negrea , <i>Regional Competitiveness: Introducing Clusters and Innovation Systems. Case Study: Sud Muntenia Region</i> , Ovidius University Annals, Economic Sciences, Vol. XII, Issue 2, Decembrie 2012, pp. 289-294, ISSN 1582-9383, https://stec.univ-ovidius.ro/html/anale/ENG/cuprins%20rezumate/volum2012p2v2.pdf	3	3	1	
A.2.1.2	Alina Petronela Negrea , <i>Globalization and the identity dilemma</i> , Theoretical and Applied Economics, Vol. XIX, No. 9 (574), pp. 93-116, 2012, ISSN 1844-0029, https://www.researchgate.net/profile/Alina-Alexoaei/publication/266164278_Globalization_and_the_identity_dilemma/links/5ad75797458515c60f5734e8/Globalization-and-the-identity-dilemma.pdf	3	3	1	
A.2.1.3	Alina Petronela Alexoaei , <i>The binomial between innovation and sectorial competitiveness and its relevance for entrepreneurial performance</i> , 19th RSEP International Economics, Finance & Business, 1-2 Decembrie 2020, Praga, Cehia, https://www.researchgate.net/profile/Venelin-Terziev/publication/346652918_Impact_of_pandemic_and_post_pandemic_factors_on_innovative_development_of_industry/links/5fcbe64992851c00f8546af6/Impact-of-pandemic-and-post-pandemic-factors-on-innovative-development-of-industry.pdf#page=83	3	3	1	
A.2.1.3	Alina Petronela Alexoaei , Robu Raluca Georgiana, <i>Eco-inclusive entrepreneurship: Addressing climate change through technological innovation. The case of clean-tech industry</i> , 14th Economics & Finance Conference, 28-29 septembrie 2020, Lisabona, Portugalia, https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000730836900002	1.5	3	2	

A.2.1.3	Mirela Diaconescu, Alina Petronela Alexoaei , Mihai Diaconescu, <i>Ex Post Quantitative Assessments of the Trade Effects of the European Union Integration – A Theoretical Approach</i> , International E-Conference on Enterprise in the Global Economy: Challenges of the Current Global Environment - 4th EGE 2019, pp. 104-109, 2020 (2), ISBN 978-88-85813-77-9; Filodiritto Publisher, Bologna (Italy)	1	3	3	
A.2.1.3	Alina Petronela Alexoaei , Raluca Georgiana Robu, <i>A theoretical review on the structural convergence issue and the relation to economic development in integration areas</i> , Proceedings of the International Conference on Business Excellence, vol 12 (1), pp 34-44, 2018 , ISI Web of Science, https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/summary/df01c657-5d51-49b7-a804-0e37f8b8f851-06d89cac/relevance/1	1.5	3	2	
A.2.1.3	Alina Petronela Negrea , Valentin Cojnav, Geomina Țurlea, <i>The Romanian Automobile Industry in Global Value Chains</i> , Proceedings of the 9th International Conference on Business Excellence, Volume 9, Special Issue, pp. 355- 360, 2014 , ISBN 978-973-709-738-5 ISSN 2069-8887, https://www.researchgate.net/profile/Irina-Georgescu/publication/264165988_POTENTIAL_OUTPUT_ESTIMATES_USING_A_GREY_PRODUCTION_FUNCTION_APPROACH/links/5c9911ed45851506d72bb134/POTENTIAL-OUTPUT-ESTIMATES-USING-A-GREY-PRODUCTION-FUNCTION-APPROACH.pdf#page=355	1	3	3	
A.2.1.3	Alina Petronela Negrea , <i>What about structural convergence?</i> , 7th International Conference on Business Excellence, pp.35-39, 2012 , ISI Web of Science, https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/summary/4a1dd3c1-6f4b-42ff-87ee-2e95e706c881-06d88f14/relevance/1	3	3	1	
	Total T5 ani	29.93			
	Total T	46.19			

5Citări ale lucrărilor publicate: referința bibliografică a lucrării citate(Ci1, Ci2) și referința / ele bibliografică / e a / ale lucrării care citează (Ci1.1, Ci1.2....., Ci2.1, Ci2.2, etc.)

Nr crt	Articolul citat	Lucrare care citează	Cuartila (Q) după AIS conform JCR (Web of Science Category/ Editura	Punctaj – Ci
Ci1	Orîndaru, A., Popescu, M. F., Alexoaei, A. P., Căescu, Ș. C., Florescu, M. S., & Orzan, A. O., <i>Tourism in a Post-COVID-19 Era: Sustainable Strategies for Industry's Recovery</i> , Sustainability, 13(12), 6781,2021, ISSN: 2071-1050 https://www.mdpi.com/2071-1050/13/12/6781	Ci1.1. Kuo, C.-W. <i>Can We Return to Our Normal Life When the Pandemic Is under Control? A Preliminary Study on the Influence of COVID-19 on the Tourism Characteristics of Taiwan</i> . Sustainability, 2021, 13, 9589. Revistă cotată ISI cu AIS > 0,15., https://doi.org/10.3390/su13179589 , https://www.mdpi.com/2071-1050/13/17/9589/htm , AIS=0.462	Q3	0.5
		Ci1.2. Surya, B.; Hernita, H.; Salim, A.; Suriani, S.; Perwira, I.; Yulia, Y.; Ruslan, M.; Yunus, K. Travel-Business Stagnation and SME Business Turbulence in the Tourism Sector in the Era of the COVID-19 Pandemic. <i>Sustainability</i> 2022 , <i>14</i> , 2380. https://doi.org/10.3390/su14042380	Q3	0.5
		Ci1.3. Luo, Y.; Li, Y.; Wang, G.; Ye, Q. Agent-Based Modeling and Simulation of Tourism Market Recovery Strategy after COVID-19 in Yunnan, China. <i>Sustainability</i> 2021 , <i>13</i> , 11750. https://doi.org/10.3390/su132111750	Q3	0.5
		Ci1.4. Roberts, C.; Reynolds, J.; Dolasinski, M.J. Meta-Analysis of Tourism Sustainability Research: 2019–2021. <i>Sustainability</i> 2022 , <i>14</i> , 3303. https://doi.org/10.3390/su14063303	Q3	0.5
		Ci1.5 Sica, E.; Sisto, R.; di Santo, N. Are Potential Tourists Willing to Pay More for Improved Accessibility? Preliminary Evidence from the Gargano National Park. <i>Land</i> 2022 , <i>11</i> , 75. https://doi.org/10.3390/land11010075	Q3	0.5
		Ci1.6 Metaxas, T.; Juárez, L.; Andrinós, M. Measuring the Impact of Greece as a Safe Branding Tourist Destination: Evidence from Spain and Greece. <i>Sustainability</i> 2022 , <i>14</i> , 4440. https://doi.org/10.3390/su14084440	Q3	0.5
		Ci1.7 Balińska, A.; Olejniczak, W. Experiences of Polish Tourists Traveling for Leisure Purposes during the COVID-19 Pandemic. <i>Sustainability</i> 2021 , <i>13</i> , 11919. https://doi.org/10.3390/su132111919	Q3	0.5
		Ci1.8 Szentesi, S.G.; Cuc, L.D.; Feher, A.; Cuc, P.N. Does COVID-19 Affect Safety and Security Perception in the Hospitality Industry? A Romanian Case Study. <i>Sustainability</i> 2021 , <i>13</i> , 11388. https://doi.org/10.3390/su132011388	Q3	0.5
Ci2	Alexoaei, A. , Robu, R., A <i>Theoretical Review on the Structural Convergence Issue and the Relation to Economic</i>	Ci 2.1. DOBRINSKY Rumen, <i>Bulgaria and Romania: The Latecomers to the Eastern Enlargement. Does EU Membership Facilitate Convergence? The Experience of the EU's Eastern Enlargement-Volume I: Overall Trends and Country Experiences</i> , Palgrave Macmillan, 2021, 239-	Palgrave Macmillan	0.25

	Development in Integration Areas. Proceedings of the International Conference on Business Excellence, pp. 34-44, 2018	281, Does EU Membership Facilitate Convergence?: The Experience of the EU's ... - Google Cărti ,		
Ci3	Alina Petronela Negrea, Valentin Cojanu, <i>Demand for Romanian automotive products in the global value chain</i> , Eastern Journal of European Studies, Vol. 6, pp. 111-122, 2015, ISSN 2068-6633, https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/wosc/c/full-record/WOS:000360142800006	Ci 3.1. VUKOV Visnja, <i>European integration and weak states: Romania's road to exclusionary development</i> . Review of International Political Economy, 27.5: 1041-1062, 2020, Print ISSN: 0969-2290 Online ISSN: 1466-4526, https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000481311100001 , Revistă cotate ISI cu AIS > 0,15, AIS=2.039	Q1	1
Ci4	Alina Petronela Negrea, Valentin Cojanu, <i>Supporting regional competitiveness through innovation. Case study: Sud Muntenia</i> , Journal of International Studies, Vol. 6, No 1, 2013, pp. 51-58, 2013, ISSN: 2306-3483, https://www.jois.eu/files/Vol_6_1_Petronela.pdf	Ci4.1. IONICA, Andreea; LEBA, Monica; EDELHAUSER, Eduard. <i>QFD AND TRIZ IN PRODUCT DEVELOPMENT LIFECYCLE</i> . Transformations in Business & Economics, 2014, 13., Revistă cotate ISI cu AIS > 0,15, https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000346547900012 , AIS = 0.171	Q3	0.5
Ci5	Negrea, A. P. , Globalizarea și dilema identitară. <i>Economie teoretică și aplicată</i> , XIX(9(574)), 68–90, 2012, ISSN 1841-8678 (print) ISSN 1844-0029 (online) http://store.ectap.ro/articole/779_ro.pdf	Ci 1.5. MOȘTEANU, Narcisa Roxana. Green Sustainable Regional Development and Digital Era. In: <i>Green Buildings and Renewable Energy</i> . Springer, Cham, 2020. p. 181-197, https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-30841-4_13 , (Green Sustainable Regional Development and Digital Era SpringerLink)	Springer Link	0.25
	Total C			6

Data

Candidat,

.....